

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

w postępowaniu o udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.400.000 złotych na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek Nr CPV 66113000-5

1. Pytanie od wykonawcy: „Czy zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997r.?”

Odpowiedź Zamawiającego: „ Nie dopuszcza się podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997r.

2. Pytanie od wykonawcy: „ Czy na wekslu własnym in blanco oraz deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy? ”

Odpowiedź Zamawiającego: „Na wekslu własnym in blanco oraz deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy ”

3. Pytanie od wykonawcy:” Czy Zamawiający korzysta z wykupów wierzytelności?”

Odpowiedź Zamawiającego: „Zamawiający nie korzysta z wykupów wierzytelności”.

4. Pytanie od wykonawcy: „ Czy zamawiający posiada podpisane umowy, preumowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE i w jakich wysokościach?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający posiada podpisane umowy i preumowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE, w tym:

- 1) Umowa o przyznanie pomocy NR 00017-6922-UM1300102/09 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2017 na „Rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w Celinach” – kwota dofinansowania 198.885 zł
- 2) Umowa o przyznanie pomocy NR 00022-6921-UM1300090/09 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2017 na „Budowę sieci wodociągowej w gminie Raków w miejscowościach Szumsko Kolonia, Radostów, Rembów” – kwota dofinansowania 4.000.000 zł
- 3) PRE-UMOWA Nr 379/10 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dla projektu „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Raków w miejscowościach Zalesie, Drogowle, Mędrów, Korzenno, Celiny oraz Smyków” – kwota dofinansowania 7.630.681,54 zł
- 4) PRE-UMOWA Nr 429/10 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dla projektu „Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z terenami przyległymi” kwota dofinansowania 7.857.391,80 zł

5. Pytanie od wykonawcy: „Czy Zamawiający potwierdza, że do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć (zgodnie z pkt.III 3, SIWZ) uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 20.12.2010r.?”

Odpowiedź zamawiającego: „Tak, Zamawiający potwierdza, że do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć (zgodnie z pkt.III 3, SIWZ) uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 20.12.2010r.”

6. Pytanie od wykonawcy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy kredytowej stanowiącej załącznik do SIWZ poprzez wprowadzenie następującej treści § 3 ust.2 :” ...2. prowizja zostanie przekazana na rachunek Banku najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu.”

Odpowiedź zamawiającego: „Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy kredytowej stanowiącej załącznik do SIWZ poprzez wprowadzenie następującej treści § 3 ust.2 :”...2. prowizja zostanie przekazana na rachunek Banku najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu.”

WÓJT
mgr Alina Szwarc